ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐẠ TẺH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Thị trấn Đạ Tẻh, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mất 02 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ngày 19/5/2023, Uỷ ban nhân dân thị trấn Đạ Tẻh, huyện Đạ Tẻh, tỉnh

Lâm Đồng nhận được đơn trình báo cớ mất của ông Trần Tấn Huy hộ khẩu

thường trú tổ dân phố 23, thị trấn Liên Nghĩa, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm

Đồng. Về việc mất 02 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất gồm: Giấy CNQSD

đất số CP 150904, số vào sổ cấp giấy chứng nhận CS 17195, cấp ngày

01/10/2018, địa chỉ thửa đất tại thị trấn Đạ tẻh, huyện Đạ Tẻh, Lâm Đồng và

Giấy CNQSD đất số N661454, số vào sổ cấp giấy chứng nhận 02436, cấp ngày

31/12/1998, địa chỉ thửa đất tại thị trấn Đạ Tẻh, huyện Đạ Tẻh, Lâm Đồng

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CP 150904, số vào sổ cấp giấy

CNQSD đất CS 17195 được UBND huyện Đạ Tẻh cấp ngày 01/10/2018 mang

số thửa 599, tờ bản đồ số 16 với diện tích 735 m2 đất chuyên trồng lúa nước.

 - Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số N661454, số vào sổ cấp giấy

CNQSD đất 02436 được UBND huyện Đạ Tẻh cấp ngày 31/12/1998 mang số

thửa 02, tờ bản đồ số 22 với diện tích 3274 m2 đất chuyên trồng lúa nước.

Lý do mất: Bị rơi mất.

UBND thị trấn Đạ Tẻh thông báo trong vòng 15 ngày, kể từ ngày ra thông

báo mọi trường hợp thắc mắc, khiếu nại, tranh chấp có liên quan đến các lô đất

nói trên, liên hệ với UBND thị trấn Đạ Tẻh địa chỉ: Tổ dân phố 5b, thị trấn Đạ

Tẻh, huyện Đạ Tẻh, tỉnh Lâm Đồng số điện thoại 0263.3880368 để giải quyết.

Quá thời hạn nói trên UBND thị trấn Đạ Tẻh sẽ lập thủ tục trình UBND

huyện Đạ Tẻh huỷ 02 giấy CNQSD đất trên và cấp lại 02 giấy CNQSD đất mới

cho ông Trần Tấn Huy và bà Nguyễn Thị Kim Hoan theo quy định của pháp

luật. Mọi trường hợp thắc mắc, khiếu nại về sau UBND thị trấn Đạ Tẻh không

chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Đạ Tẻh;

- Phòng TN&MT huyện;

- VP ĐKQSDĐ Đạ Tẻh;

- Các ngân hàng trên địa bàn huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- MTTQ, các Đoàn thể thị trấn;

- Các TDP;

- Trang TTĐT thị trấn;

- Lưu: VT,ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trần Anh Dũng

		2023-05-23T07:49:32+0700

		2023-05-24T07:40:27+0700

		2023-05-24T07:44:26+0700

		2023-05-24T07:44:26+0700

		2023-05-24T07:45:25+0700